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Technische gegevens

Artikelnummer TWO11R
Kleur rood

Totale breedte 61 cm

Totale lengte 60 cm
Handvathoogte 84.5-94.5cm
Zithoogte -cm

Breedte tussen de handvatten 37 cm
Breedte tussen de achterwielen 51 cm

Makkelijk te vervoeren

Maat opgevouwen breedte
Maat opgevouwen hoogte
Maat opgevouwen lengte
Totaal gewicht

Gewicht

Gewicht zonder accessoires
Max. belasting

Verpakkingseenheid

Binnen en buiten te gebruiken

Ergonomische handgrepen in hoogte verstelbaar
Passieve verlichting achter en voor
Standaardlevering met mand en dienblad

25¢cm
82,5cm
65 cm
6,9 kg
6,2 kg
6,2 kg
130 kg

12 Pal.
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Art. nr.:710000081

Dienblad

Art. nr.:710500006

Mand

Art. nr.:710500007

Tas

Art. nr.:710500005
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